
P R O D U K T O V É  L I S T Y

W W W . N A T U B E A . C Z

Indigo

K přípravě budete potřebovat:

indigo
vodu o teplotě 50 stupňů
trochu soli, zásaditost soli podporuje intenzivnější barvu

Čisté a kvalitní indigo neobsahuje chemické látky, metalické soli ani další přidané
složky. Vlasy zvládne obarvit do světle šedomodré barvy, zelené, hnědé i černé. V
závislosti na podkladu a na výsledném chtěném odstínu se indigo používá samotné, v
kombinaci s hennou nebo s cassií. Tento produkt najdete ZDE.

Postup
Doporučujeme ho zalít vodou nebo černým čajem o teplotě 50 stupňů Celsia,
případně smíchat s pastou z henny či cassie a hned poté nanášet. Nemusíte ho
nijak ohřívat, nahřívat ani udržovat v určité teplotě.
Indigo se nenechává odstát, protože barví nejintenzivněji prvních 30 minut. Daří se
mu spíše v zásaditém prostředí, proto se k němu přidává lžička soli. Nejde zamrazit,
protože se tím snižuje jeho barvicí schopnost.

1.

2.

Použití
Po nanesení barvy  omotejte hlavu igelitovou fólií a ručníkem. Po skončení doby
působení důkladně a dlouze opláchněte pouze vodou a zafixujte kyselým oplachem
(například voda + citron) Můžete použít i kondicionér, ale vlasy nešamponujte. Vlasy
vyfoukejte fénem s pomocí kvalitního kartáče, výsledný odstín tak bude tmavší a
trvanlivější. Umyjte mycím prostředkem (šampon, no poo) až po 48 a více hodinách. 

INCI
Indigofera tinctoria (indigo)

Balení na výběr:
100 g – 129 Kč    
200 g – 229 Kč    
500 g – 499 Kč 
1 kg – 749 Kč

P
EČ

UJÍC
Í PRODU

K
T

 

https://www.natubea.cz/
https://www.natubea.cz/natubea-rostlinne-barvy/indigo/
http://www.natubea.cz/pece-kondicionery/
http://www.natubea.cz/kartace/

